I MEBUNARODNI PLIVACKI MITING

Orka - Arena Cup 2018

30.06.2018. Mostar, Bosna i Hercegovina

A
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Disciplina 1
30.06.2018

Muski/M, 50m Slobodno/Free

Otvoreno/Open
Rezultati

Bodova: FINA 2018
Rang Puno ime/Full Name
A: 2001. i stariji / and older

Adi MESETOVIC
Fatih TAHIROVIC
Amar SAPCANIN
Ivo PANDZA
Malik KNAPP
Kenan CATIC
Tarik KARAVDIC
Dino DUZEVIC
DNS Erlend TVEDT

© N Ok~ wDhE

B: 2002. / 2003.

Arman LIVADIC

Bakir HADZIMAHOVIC
Marjan Maro ZOVKO
Ahmet STUPAC

Eman NUMIC

Bogdan MILOJEVIC
Dino JELIN
Anders BERGSVIK
Kemal LETIC
11. Adrijan KRTALIC
12. Denis PAVLOVIC
13. Afan HASIC
14. Tarik KRESO
15. Filip HADZIAHMETOVIC
16. Azur ZABIC
17. Ibrahim BONKO
18. Luka KOPRENA
19. Ajdin BPULBIC
20. Rijad BULIC
21. Vuk DANOJLIC
22. Semin TOPUZ
23. Ognjen MARTIC
24. Zlatan BERBEROVIC
25. Stefan GRUBAC
26. Marin VRACEVIC
27. Benjamin MEKIC
DNS Zemir MASALA
DNS Vedran KISIC

COX®NOU A WDNE

Joerund KALVENES DRENGSTIG

G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name

21 Olymp, BL

17 Sport Time, SA

18  Sport Time, SA

18  Zrinjski, MO

22  Sola Sk

17  Sport Time, SA

17  Eko Sport, SA

17  Velez, MO

18  Vestkant SK, NOR

15  Sport Time, SA

16  Orka, MO

16  Zrinjski, MO
16  Orka, MO

15  Orka, MO

16  Sola Sk

16  SS Kragujevca
15  Orka, MO

16  Sola Sk

16  Aqua, SA

16  Sport Time, SA
15 GKVS SA, SA
15  Sport Time, SA
15 Velez, MO

16  Sport Time, SA
15 Zmaj-A, TU

16 Bosna, SA

15 Orka, MO

15  Sharks, SA

16  Sport Time, SA
15 KVS Leotar, TB
15  Eko Sport, SA
15 Aqua Star, BL
16  Orka, MO

15 KVS Leotar, TB
15 Velez, MO

15 Orka, MO
16  Sport Time, SA
15 Velez, MO

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

23.14 737
2486 595
2557 546
26.64 483
2691 469
26.93 468
2890 378
29.72 348
2498 586
25.27 566
2599 520
26.63 484
26.78 476
2721 453
28.26 405
28.29 403
2011 370
20.20 367
2045 357
29.60 352
29.62 351
29.80 345
29.84 344
30.61 318
30.88 310
3092 309
3175 285
3200 279
3416 229
3509 211
3743 174
38.86 155
4058 136
43.89 108
49.81 73

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945
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I MEBUNARODNI PLIVACKI MITING
Orka - Arena Cup 2018
30.06.2018. Mostar, Bosna i Hercegovina

A
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Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free

C: 2004. / 2005.

1. Tarik TRGO 14  Bosna, SA 2691 469
2. Josip DREZNJAK 14  Orka, MO 28.02 415
3. Farik REPESA 14  Orka, MO 29.00 374
4. Nemanja NESOVIC 14  SS Kragujevca 29.12 370
5. Tin SAUPERL 14 Orka, MO 29.15 369
6. Luka PRANJIC 14  Zrinjski, MO 29.25 365
7. Pani MORIC 14  Orka, MO 2952 355
8. Nidal BULIC 14  Sport Time, SA 30.07 336
9. Ismail MUJANOVIC 14  Bosna, SA 30.10 335
10. Faris KADUSIC 14  Sport Time, SA 30.17 332
11. Muhamed BONKO 13 Bosna, SA 3049 322
12. Amund HELLEREN HAUGSTAD 14 Mandal SK, NOR 30.54 320
Noah TAYLOR HEMSBORG SKAR 13 Mandal SK, NOR 30.54 320

14. Danis HARMANDIC 13  Orka, MO 3144 294
15. Alen DELIC 14  Zrinjski, MO 31.77 285
16. Bakir BAJGORIC 13  Velez, MO 3215 275
17. Sergej DRAGOJEVIC 14  Aqua Star, BL 3272 260
18. Adi BECA 14  Sportivo, SA 3484 216
19. Amar BESO 13 Velez, MO 36.76 184
20. JosSko FALAK 14 Orka, MO 37.46 173
21. Lovro VLAHO 14  Zrinjski, MO 37.67 171
22. Alem BURZIC 14  Eko Sport, SA 39.82 144
23. Pavle KOMLEN 13  Velez, MO 40.03 142
24. Toni RAIC 14  Orka, MO 40.27 139
25. Filip PILJEVIC 13  KVS Leotar, TB 40,57 136
26. Muhamed SANTIC 13  Orka, MO 41.18 130
27. Tarik DRLJEVIC 14  Orka, MO 4142 128
28. Emin BESLAGIC 14  Eko Sport, SA 4212 122
29. Fabijan BEVANDA 14 Velez, MO 42.85 116
30. Emin GALESIC 13 Velez, MO 45.79 95

DNS Ali REPESA 14  Velez, MO
DNS Emir SMAILBEGOVIC 13  Sharks, SA
D: 2006. / 2007.
1. Kiristian ALPEZA 12 Zrinjski, MO 30.04 337
2. Faruk TAHIROVIC 12 Sport Time, SA 3099 307
3. Collin VAN DER HOFF 12  Sola Sk 31.70 287
4. Ivan IVANKOVIC 11 Zrinjski, MO 3196 280
5. Danis ALIKALFIC 12 Velez, MO 3205 277
6. Simen SCHMITZ-LUND 12  Sola Sk 3210 276
7. Miralem MARIC 12 Velez, MO 3214 275
8. Amin ZILDZIC 11  Bosna, SA 3233 270
9. Ante PUCE 12 Zrinjski, MO 3237 269
10. Dimitrije NIKOLIC 12 SS Kragujevca 3261 263
11. Harun OMANIC 12 Velez, MO 3468 219
12. Affan TAHMAZ 12  Sharks, SA 3499 213
13. Nikola VIDACKOVIC 12 Zrinjski, MO 35.24 208
14. Danis LJUMANOVIC 11  Sport Time, SA 35.84 198
15. Amar SMAJIC 12 Eko Sport, SA 36.56 187
16. Leon LASIC 12  Orka, MO 37.01 180
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I MEBUNARODNI PLIVACKI MITING
Orka - Arena Cup 2018
30.06.2018. Mostar, Bosna i Hercegovina

A
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Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, D: 2006. / 2007.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR
17. Luka RATKOVIC 11  PVK Leotar, TR 37.04 179
18. Haris NUHANOVIC 12 Eko Sport, SA 3767 171
19. Noa KRESIC 11 Zrinjski, MO 37.96 167
20. Eman KARAMAN 12 Bosna, SA 38.36 161
21. Bakir BIzOVIC 11  Bosna, SA 3856 159
22. Alem STUPAC 12 Orka, MO 39.08 153
23. Azur HELJIC 11 Sprint, TU 39.36 149
24. Luka BARBARIC 11 Zrinjski, MO 3948 148
25. Marko SMOLJAN 12 Zrinjski, MO 39.60 147
26. Roberto VIDOVIC 12 Zrinjski, MO 40.38 138
27. Tarik ABADZIJA 11  Velez, MO 4093 133
28. Haris KONJIC 12 Zmaj-A., TU 4095 133
29. Emrah LJUBUSKIC 11  Sport Time, SA 4105 132
30. Enes REDZEPOVIC 11  Sharks, SA 41.09 131
31. Almedin FERHATOVIC 12 Eko Sport, SA 4188 124
32. Bakir LIPJANKIC 12 Sport Time, SA 4190 124
33. Ivor UDOVICIC 12 Sharks, SA 4231 120
34. Mirza CEKRLIJA 12 Orka, MO 43.78 108
35. Petar FILIPOVIC 11  Orka, MO 4381 108
36. Faris DAGHER 11  Velez, MO 4389 108
37. Leon GLIBIC 11 Orka, MO 4448 103
38. Gabrijel MIKULIC 12 Zrinjski, MO 45.54 96
39. Veljko ZIVANOVIC 11  SS Kragujevca 45.72 95
40. Alem HUSEINBEGOVIC 12 Eko Sport, SA 46.10 93
41. Jovica PURIC 12 Delfin, LA 46.15 93
42. Omar DUSIC 12 Velez, MO 46.40 a1
43. Borna BEZER 11  Orka, MO 46.81 89
44. Mahir OMBASIC 11 Sprint, TU 48.70 79
45. Dylan BULJAN 12 Orka, MO 48.80 78
46. Emir BASIC 12 Sharks, SA 49.00 77
47. David RAGUZ 12 Orka, MO 53.38 60
48. Eman MEMIC 12 Sharks, SA 1:00.64 41
49. Nidal SALCIN 12 Orka, MO 1:02.43 37
50. Nikolas BABIC 11 Zrinjski, MO 1:09.32 27

DSQ Matej VIDOVIC 11 Zrinjski, MO

1 - Raniji ili neispravan start

DNS Filip ANICIC 12 Orka, MO

DNS Filip IVANKOVIC 12 Orka, MO

DNS Denis SENDRO 12 Orka, MO

DNS Luka ZOVKO 12 Orka, MO

E: 2008. / 2009.
1. Emel LJUBUSKIC 10  Sport Time, SA 35.42 205
2. Srdan KURTOVIC 10 PVK Leotar, TR 36.25 191
3. Dzan GRELJO 9 Bosna, SA 3753 172
4. Faris SABIC 10  Sport Time, SA 37.84 168
5. Tarik POZLIC 10 Orka, MO 37.86 168
6. Vladan PISTIGNJAT 10 Orka, MO 38.13 164
7. Tarik NUMIC 10 Orka, MO 38.67 158
8. Lovro BAGARIC 10  Orka, MO 3899 154
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I MEBUNARODNI PLIVACKI MITING
Orka - Arena Cup 2018
30.06.2018. Mostar, Bosna i Hercegovina

A
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Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, E: 2008. / 2009.

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

DSQ

DNS
DNS

Puno ime/Full Name

Benjamin REDZIC
Ishak RAHIMIC
Jasmin BRATIC
Eman ALJUKIC

Leon REJC

Hamza NUMANOVIC
Emil CATIC

Andrija MILICEVIC
Nikola ALPEZA

Adel KUSES

Pavle PURDEVIC
Filip MILOS

Eman FAZLAGIC
David ZECEVIC
Viktor JURESIC
Bruno PRANJIC
David MICIC

Daris CUMURIJA
Milan BAJCETIC
Tibor KNEZOVIC
Leon SPEC

Andrej KRESOJEVIC
Matija RAGUZ

Tarik KADRIBEGOVIC
Meho PEKUSIC

Bilal HAJRULAHOVIC
Nemanja VUKOVIC
Anis CIBER

Eddi REDZIC

Adnan ISIC

Demir TANOVIC
Luka GRAONIC
Affan BEGOVIC
Nemanja ZIVANOVIC
Jakov TADIC

Ishak ZETICA

3 - Pogresan stil plivanja
Imad JUSUPOVIC
Leon ROZIC

F: 2010. i mladi / and younger

=

©ONOOrWDN

Tarik MARIC

Sami BURAZEROVIC
Tahir ZUKIC

Josko ROZIC

Ali KOVACEVIC

Ali SUBASIC

Danko PISTIGNJAT
Daris CATIC

Nidal BASIC

G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name

10  Sprint, TU
9 Orka, MO
10 Velez, MO
10  Sprint, TU
9 Aqua, SA
9 Sprint, TU
10  Sprint, TU

10 Velez, MO

9 Zrinjski, MO

9 Sportivo, SA
10  SS Kragujevca
10  Zrinjski, MO

10  Orka, MO
9 Velez, MO
9 Zrinjski, MO

9 Zrinjski, MO

10  SS Kragujevca
9 Velez, MO

9 PVK Leotar, TR
10 Velez, MO

9 Orka, MO
10  Aqua Star, BL
9 Orka, MO

10 Velez, MO
10 Velez, MO
9 Bosna, SA

9 Delfin, LA
10 Velez, MO
10  Orka, MO
10  Orka, MO

9 Velez, MO
9 Aqua Star, BL

9 Sprint, TU
9 SS Kragujevca
10  Delfin, LA

10 Velez, MO

9 Orka, MO

9 Orka, MO

8 Velez, MO

8 Sharks, SA

8 Sport Time, SA
7 Orka, MO

8 Sport Time, SA
8 Sport Time, SA
8 Orka, MO

7 Sprint, TU

8 Sharks, SA

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

39.68 146
39.72 145
39.82 144
40.87 133
4125 130
41.67 126
4218 121
4235 120
42.37 120
42,72 117
43.01 114
43.13 113
4405 106
4471 102
4478 101
4480 101
45.08 99
47.14 87
47.34 86
48.36 80
48.73 79
48.97 7
50.23 72
51.64 66
52.53 63
53.41 60
54.18 57
54.47 56
54.71 55
57.85 47
59.19 44
1:00.64 41
1:02.26 37
1:08.36 28
1:11.01 25
4182 125
4186 124
43.73 109
45.17 99
46.62 90
4951 75
49.58 75
50.08 72
50.48 71
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I MEBUNARODNI PLIVACKI MITING <

Orka - Arena Cup 2018
30.06.2018. Mostar, Bosna i Hercegovina T PRI LN

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, F: 2010. i mladi / and younger

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR
10. Zak AGIC 8 Aqua, SA 52.02 64
11. Matko PERIC 8 Zrinjski, MO 52.27 64
12. Jure TRUBARAC 7 Orka, MO 52.91 61
13. Mak TORLO 7 Orka, MO 53.69 59
14. Eldar FAZLAGIC 7 Orka, MO 54.22 57
15. Omar SMAJIC 8 Sprint, TU 1.00.38 41
16. Stefan DRAGIC 7 Orka, MO 1.02.85 36
17. Vedran JONLIJA 8 Orka, MO 1.04.40 34
18. Matej BAGARIC 7 Zrinjski, MO 1.04.76 33
19. Kristijan VUIMILOVIC 7 Delfin, LA 1:07.19 30
20. Jan KOVAC 7 Orka, MO 1:1280 23
DSQ Petar LASIC 7 Zrinjski, MO
3 - Pogresan stil plivanja
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